EDITAL Nº 92/2017

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 62/2017 - RESULTADO FINAL

PROCESSO SELETIVO ESPECÍFICO PARA INDÍGENAS ALDEADOS 2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, retifica o Edital de Resultado Final, Nº 62/2017, referente ao
Edital N° 388/2016 - Processo Seletivo Específico para Indígenas Aldeados 2017,
conforme termos do Processo protocolado sob o nº 23100.003285/2016-83.

Onde se lê:
(…)

Unidade
Universitária

Curso Candidato Situação

Uruguaiana Educação Física ADIR SILVEIRA CLASSIFICADO

Uruguaiana Educação Física EBER BARJONAS SALLES RIBEIRO CLASSIFICADO

Uruguaiana Enfermagem FARNEI CAMPOS SALES CLASSIFICADO

(…)

Leia-se:
(…)

Unidade
Universitária

Curso Candidato Situação

Uruguaiana Educação Física ADIR SILVEIRA CLASSIFICADO

Uruguaiana Educação Física EBER BARJONAS SALLES RIBEIRO CLASSIFICADO

Uruguaiana Educação Física IVETE DARFAIS
1° SUPLENTE-

2° OPÇÃO

Uruguaiana Educação Física LIDIANE DOMINGUES
2° SUPLENTE-

2° OPÇÃO

Uruguaiana Enfermagem FARNEI CAMPOS SALES CLASSIFICADO

(…)

Bagé, 14 de março de 2017.

                   Marco Antonio Fontoura Hansen

                                                   Reitor